TERULET

HELYISEGEK

KOZLEKEDO

223 m?
4,45 m?
4,48 m?
5,47 m?
5,48 m?
4,17 m?

NETTO OSSZESEN

92,23 m?
96,90 m?

BRUTTO OSSZESEN

22,31 m?

A jelen adatok tajékoziaté jelleglek, ezért a Beruhdzéd azok valtozdséval, vagy barmely attél valéd eltéréssel kapcesolatban semmilyen
kotelezettséget, vagy felel8sséget nem véllal.

Az Gbrazolt berendezési tar
leiras szerint. A teriletek bur!
brutto teriletek tartalmazzdak a vélaszfalak alatti teriletet.

yak és bitorok, a burkolatok megjelenése nem képezi a szerz8dés targyat. A pontos felszereltség miszaki

olatlan és vakolatlan feliletekre értend&ek. A netto teriiletek helységeknek a falak kézétt teriletei. A
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